

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/03/2023 AL: 31/03/2023

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

| Grupo Sub-grupo Origen Detalle | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO | RECAUDADO | PORCENTAJE |
|---|--|---------------------|----------------|---------------------|----------------|----------------|------------|
| 100 | INGRESOS CORRIENTES | 87.854.394.463 | 0 | 87.854.394.463 | 9.751.083.454 | 9.751.083.454 | 11,0991% |
| 150 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 8.000.266.768 | 0 | 8.000.266.768 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 152 | TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO | 8.000.266.768 | 0 | 8.000.266.768 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 50 | APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO | 8.000.266.768 | 0 | 8.000.266.768 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 170 | INGRESOS DE OPERACION (SECTOR | 79.854.127.695 | 0 | 79.854.127.695 | 9.751.083.454 | 9.751.083.454 | 12,2111% |
| 172 | INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS | 79.854.127.695 | 0 | 79.854.127.695 | 9.751.083.454 | 9.751.083.454 | 12,2111% |
| 2 | INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO | 79.354.127.695 | 0 | 79.354.127.695 | 9.706.311.198 | 9.706.311.198 | 12,2316% |
| 9 | OTROS INGRESOS DE OPERACION | 500.000.000 | 0 | 500.000.000 | 44.772.256 | 44.772.256 | 8,9545% |
| 300 | RECURSOS DE FINANCIAMIENTO | 495.119.263.967 | 0 | 495.119.263.967 | 56.521.377.892 | 56.521.377.892 | 11,4157% |
| 330 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 495.119.263.967 | 0 | 495.119.263.967 | 56.521.377.892 | 56.521.377.892 | 11,4157% |
| 332 | REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO | 495.119.263.967 | 0 | 495.119.263.967 | 56.521.377.892 | 56.521.377.892 | 11,4157% |
| 9 | VARIOS | 495.119.263.967 | 0 | 495.119.263.967 | 56.521.377.892 | 56.521.377.892 | 11,4157% |
| | TOTAL GENERAL: | 582.973.658.430 | 0 | 582.973.658.430 | 66.272.461.346 | 66.272.461.346 | 11,3680% |